
2021年 4▶11月

Tel 082-253-1212
お問い合わせ・ご予約は

予約
センター

■ご予約は前日の16：00までとなります。 当日は先着順となります。 ■営業時間/7:00～21:00 ■年中無休

瀬戸内海汽船株式会社
〒734-8515 広島市南区宇品海岸1丁目13-13　宇品港湾ビル１F

h t tp : //se tona ika ik i sen .co . jp/

広島湾 聖埼灯台 江田島 大和ミュー
ジアム能美島 砲台山

呉湾 呉潜水艦基地
嚴島神社

4月3日  11月28日4月3日  11月28日（土）（土）
2021年2021年

（日）（日）
運航日運航日 運航ダイヤ運航ダイヤ
期間中の土・日・祝日のみ運航

料 金料 金
おひとり様

2,000円2,000円 1,000円1,000円
片道片道 片道片道

大人大人 小人小人

上記の料金は片道の料金です。往復の料金等詳しくは裏面をご覧ください。
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2

10:40
14:20

11:25
15:05

11:30
15:10

12:15
15:55

潜水艦や艦船が近くに見えるよ!

期間中の
土・日・祝日
のみ運航

呉（発）  宮島（着）宮島（発）  呉（着）



江田島には戦時中、海軍兵学校がありました。
現在では自衛隊の幹部候補生学校、第1術科
学校として毎年若者を海に送り出しています。
内部は見学などもでき、東郷元帥の遺髪や、
特攻隊員の遺書などが展示されています。

※大鳥居は現在 『令和の大改修』中です。

みんな
で楽しもう！


